
308 Bilag til bet. o. lovf. vedr. visse afgiftslove 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 79 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar samt høringsnotat, fra skatteministeren 
2 Supplerende høringssvar, fra skatteministeren 
3 Meddelelse om tidspunkt for betænkningsafgivelse og frist for spørgsmål m.v. 
4 Supplerende høringssvar og høringsnotat, fra skatteministeren 
5 Spm. 1, om ministeren vil tilsende udvalget Økonomi- og Erhvervsministeriets virk- 

somhedspanels vurdering af de administrative konsekvenser for erhvervslivet, til 
skatteministeren 

6 Spm. 2, om ministeren vil tilsende udvalget kopi af indenrigs- og sundhedsministe- 
rens kommentar til høringssvarene fra Hjerteforeningen og Kræftens Bekæmpelse, til 
skatteministeren, kopi til indenrigs-og sundhedsministeren 

7 Spm. 3 om finansiering af provenutabet af lovforslaget fra 2004 og fremover, til skat- 
teministeren 
Spm. 4 om, hvorledes provenutabet for 2004 og frem forventes finansieret, herunder 
om der kan forventes afgiftsforhøjelser, til skatteministeren 
Spm. 5 om, hvorfor de foreslåede afgiftsnedsættelser ikke er foreslået finansieret ved 
forhøjelser på andre områder, til skatteministeren 

8 Spm. 6 om sammenhængen mellem regeringens sundhedsplan og de sundhedsmæs- 
sige konsekvenser af lovforslaget, til skatteministeren, kopi til indenrigs- og sund- 
hedsministeren 
Spm. 7 om ministerens kommentar til høringssvaret fra Hjerteforeningen, til skatte- 

. ministeren, kopi til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 8, om en nedsættelse af afgifterne ikke vil føre til øget forbrug, til skattemini- 
steren, kopi til indenrigs- og sundhedsministeren 

9 1. udkast til betænkning 
10 Spm. 9, om afgiftsnedsættelserne ikke vil føre til øget forbrug af spiritus og cigaret- 

ter, navnlig blandt unge mennesker, til skatteministeren, kopi til indenrigs- og sund- 
hedsministeren 
Spm. 10 om, hvor mange penge der de seneste 5 år er afsat til forebyggelse af forbrug 
af spiritus og tobak, til skatteministeren, kopi til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 11, om regeringen samtidig med afgiftsnedsættelserne vil afsætte midler til 
forebyggelse af øget forbrug, til skatteministeren, kopi til indenrigs- og sundhedsmi- 
nisteren : 

11 Spm. 12 om regeringens initiativer i EU-regi med henblik på fastsættelse/forhøjelse 
af minimumsafgifterne, til skatteministeren 

12 Svar på spm. 6 om sammenhængen mellem regeringens sundhedsplan og de sund- 
hedsmæssige konsekvenser af lovforslaget, fra skatteministeren, kopi til indenrigs- 
og sundhedsministeren 

13 Svar på spm. 2, om ministeren vil tilsende udvalget kopi af indenrigs- og sundheds- 
ministerens kommentar til høringssvarene fra Hjerteforeninge og Kræftens Bekæm- 
pelse, fra skatteministeren 


